РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                    ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 «08»  сентября  2016 г.                 х. Семичный
№ 170
«О снятии с казны Семичанского сельского
поселения муниципального имущества»
           На основании Решения № 97 от 22.04.2011 г. «О принятии Положения о порядке приватизации муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение»; договора  купли-продажи находящегося в муниципальной собственности имущества и земельного участка, приобретенного на аукционе  № 1 от 05.08.2016 г.,  Собрание депутатов Семичанского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Произвести снятие с казны  муниципального имущества:
- гаража, расположенного по адресу: Ростовская область Дубовский район хутор Семичный ул. Первомайская 21, кадастровый номер 61:09:0020101:1769 площадью 471, 4 кв.м. реестровый номер П 1.2.0.13000098, в связи с продажей Зайчевскому Вячеславу Лукичу на основании записи в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 61-61/013-61/013/002/2016-1168/2 от 24.08.2016 г.
- финского склада,  расположенного по адресу: Ростовская область Дубовский район хутор Семичный ул. Первомайская 21а кадастровый номер 61:09:0020101:1506 площадью 445,5 кв.м. реестровый номер П 1.2.0.13000111, в связи с продажей Зайчевскому Вячеславу Лукичу на основании записи в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 61-61/013-61/013/002/2016-1167/2 от 24.08.2016 г.
- земельного участка под гаражами, расположенного по адресу: Ростовская область Дубовский район хутор Семичный ул. Первомайская 21 из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:09:0020101:17 площадью 9734 кв.м. реестровый номер П  1.1.0. 13000024 на основании записи в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним61-61/013-61/013/002/2016-1169/2 от 24.08.2016 г.
2.Внести, на основании решения Собрания депутатов, изменения в реестр муниципального имущества Семичанского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на    жилищную комиссию Собрания депутатов Семичанского сельского поселения.
Глава  Семичанского сельского поселения                                   Р.И.Крикунов